ímã Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de S

DESPACHO
REQUERIMENTO

REQUEREMDS A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA
A LIMPEZA E COLETA DE GALHADA E RESÍDUOS VER JEs
DEPosnADos EM LOCAL quE ESPECIFICA(Aux) DA |qu
VISTA).

SENHOR PREsmENTE

A pedwdo de moradores, soucuamos desta MD Coordenadom de
Limpeza urbawa, a mas de gen-ada & resíduos verdes depositada em
10551 que espec-nca (Alto da Boa Vista)

CRUZAMENTO DA RUA VISCONDE DE IABAETÉ COM A RUA

GARIBALDI.

Assm, REQUEREMOS na forma Regimental, & depms de uuv do o
Plenário nesta Egrégia Casa Legwslaíwa, Sejª ofvctado o Exmo Sr F'n (ello
Mummpa4 para que determme que a Coordenadona de mepeza Uvaana
(CLU) pmvldenme a vmedlata umpeza do mca!

Sala das Sessões 14 de JUWhG de 2020

MAURICIO GASPARINI
Vefeadorª-PSDB

txl'l |;le | L

AHJV' or x" mm UNUUNARW
(,KA